平成 30年 6月吉日

御取引先 各位

シリウス水彩画紙仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、ご愛用いただいております『シリウス水彩画紙』の抄紙機変更に伴い、紙の流れ目が

変更になりましたことをお知らせ申し上げます。変更に際しましては、流通段階での在庫分もあるため、

しばらくの間、現行品と変更品が混在するかと存じますが、何卒ご理解賜り、ご了承いただきますようお

願い申し上げます。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

変更後

品名 厚さ 規格 寸法 流れ目

シリウス 厚口 B判 1085㎜×765㎜ Y目

シリウス 特厚口 B判 1085㎜×765㎜ Y目

シリウス 超厚口 B判 1085㎜×765㎜ Y目

 以上